
 

 

UCHWAŁA NR XX/175/2019 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Dębickiemu. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2, i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2019.506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( t.j. Dz. U.2017.2077 ze zm.),  

Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Udziela się Powiatowi Dębickiemu pomocy rzeczowej w postaci wykonania umocnienia 

rowu elementami betonowymi na odcinku 36 m.b. przy drodze powiatowej Róża – Stara 

Jastrząbka  – 6+437 – 6+473.                                      

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w pkt 1 zostanie sfinansowana ze środków własnych 

budżetu Gminy Czarna na 2019 rok, z działu 600 i rozdziału 60014 klasyfikacji budżetowej w 

wysokości do 4 830 zł (słownie: cztery tysiące osiemset trzydzieści złotych 00/100). 

 

§ 2. 

Szczegółowe zasady udzielania, przekazania i rozliczania pomocy rzeczowej określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Czarna a Powiatem Dębickim.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


